

30.3.2016

**Dodatek č. 1 k
Smlouvě o dílo č. SM 1601 ze dne 30. 3. 2016**

Spisová značka 091		
datum	ukládací znak 06.1	skartační znak 115

1. Objednatel:

Obec Těrlicko

se sídlem: Májová 474/16, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko
IČ: 00297666
DIČ: CZ00297666
Zastoupená ve věcech smluvních: Bc. Martinem Poláškem, starostou obce
Zastoupená ve věcech technických: Bc. Martinem Poláškem, starostou obce
Ing. Petrou Svobodovou, investice obce
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Havířov
Číslo účtu: 1721602399/0800

(dále pouze „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel:

MH - STAVBY, s.r.o.,

se sídlem: V Poli 904/16, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 27776506
DIČ: CZ 27776506
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 29410,
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Danielem Martišovským - jednatelem
Zastoupená ve věcech technických: Ing. Daniel Martišovský, Martin Bedrunka
Zdeněk Mandok
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 210200449/0300

(dále pouze „**Zhotovitel**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

**I.
Úvodní ustanovení**

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 30. 3. 2016 Smlouvu o dílo č. SM 1601 (dále pouze „**Smlouva o dílo**“).
2. Předmětem Smlouvy o dílo je dílo s názvem „Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko“ (dále jen „**Dílo**“).
3. Smluvní strany se, s ohledem na doplnění některých prací, činností a dodávek v projektové dokumentaci k Dílu specifikované v čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo, jež byly již Zhotovitelem provedeny z důvodu jejich nezbytnosti ve vztahu k řádnému a včasnému provedení Díla a dále s ohledem na skutečnost, že předmět Díla byl rozšířen rozhodnutím Objednatele o stavební

úpravy chodby, dohodly na úpravě práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo. Shora uvedené změny v rozsahu Díla jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku - Krycí list stavby ze dne 30. 5. 2016, kód Kub-2016VP, MP - méněpráce a vícepráce.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedenou změnu rozsahu Díla dohodly na změně ustanovení článku II. odst. 2 Smlouvy o dílo, který upravuje *Předmět smlouvy a provedení díla*, když toto ustanovení nově zní následovně:

„Čl. II. odst. 2.: Přesná specifikace předmětu Díla je uvedena v:

- *projektové dokumentaci včetně výkazu výměr zpracované CZ.JO-JOHN spol. s r.o., se sídlem Na Borky 250/2, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČ: 28574711 (dále jen „PD“ nebo také „projektová dokumentace“); s PD se zhotovitel seznámil v rámci výběrového řízení o zakázku,*
- *položkovém rozpočtu Díla, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy,*
- *písemné výzvě k předložení cenové nabídky a prokázání splnění kvalifikace ze dne 3.2.2016, včetně jejích příloh (dále jen „Výzva“),*
- *krycí list stavby ze dne 30. 5. 2016, kód Kub-2016VP, MP - méněpráce a vícepráce, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.“*

2. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu Díla rovněž dohodly i na úpravě ceny Díla, a tedy se dohodly na změně ustanovení článku V. odst. 1. Smlouvy o dílo, který upravuje *Cenu díla*, když toto ustanovení nově zní následovně:

„Čl. V. odst. 1.: Cena za řádně a včas provedené (tj. předané) Dílo je sjednána dohodou Smluvních stran a činí 4.086.880,-- Kč bez DPH, DPH činí 858 245,-- Kč (sazba 21 %). Celková cena Díla včetně DPH tedy činí celkem 4.945.125,-- Kč.“

3. V důsledku výše uvedených změn Smlouvy o dílo se současně mění i seznam Příloh Smlouvy o dílo uvedený před místem pro podpisu Smluvních stran, když tento seznam Příloh nově zní:

„Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Díla

Příloha č. 2 - Časový a finanční harmonogram plnění Díla

Příloha č. 3 - Krycí list stavby ze dne 30. 5. 2016, kód Kub-2016VP, MP - méněpráce a vícepráce“

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem přímo či nepřímo dotčena, zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list stavby ze dne 30. 5. 2016, kód Kub-2016VP, MP - méněpráce a vícepráce

V Těrlicku dne 30. 5. 2016

V Ostravě dne 30. 5. 2016

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Bc. Martin Polášek
Starosta
Obec Těrlicko

MH-STAVBY, s.r.o.

V Poli 904/16

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Ing. Daniel Martišovský
Jednatel
MH - STAVBY, s.r.o.

OBEC TĚRLICKO

Záměr vyhlášen ZO, RO dne

č. usn.

Záměr vyvěšen od do

Schválen (vydán souhlas) ZO, RO 30. 5. 2016

dne 30. 5. 2016 č. usn. 904/16/2016

Datum 30. 5. 2016 Podpis [Signature]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	MH - STAVBY s.r.o.	27776506	CZ27776506
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			30.05.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 56 979,21	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 158 581,71	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 147 915,09	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 166 962,30	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 596,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 60 080,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 591 114,31	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

MH-STAVBY, s.r.o.
V Poli 904/16
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

Kubicek

D Celkem bez DPH 591 114,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	591 114,00	124 134,00

Cena s DPH 715 248,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

26 TDS SEKAL 21.6.2016

al

[Signature]

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těřicko, ul. Školní 419/2 Těřicko

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
Kub-2016V P.MP	Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těřicko, ul. Školní 419/2 Těřicko	591 114,00	0,00	124 134,00	715 248,00	0,00	591 114,31	0,00	0,00	0,00
01a	Změny stavby od zahájení - 31.5.2016	897 418,00	0,00	188 458,00	1 085 876,00	0,00	897 417,70	0,00	0,00	0,00
01b	Odpočty	-394 305,00	0,00	-82 804,00	-477 109,00	0,00	-394 304,79	0,00	0,00	0,00
02a	Změny - Úpravy chodby	88 001,00	0,00	18 480,00	106 481,00	0,00	88 001,40	0,00	0,00	0,00
Celkem		591114,00	0,00	124134,00	715248,00	0,00	591114,31	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

MH - STAVBY s.r.o.

27776506

CZ27776506

Rozpočet číslo

Dne

30. 5. 2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	56 979,21	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	158 581,71	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	147 915,09	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	166 962,30	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	596,00				17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	60 080,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř.)		591 114,31	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
D Celkem bez DPH							591 114,00			
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							DPH	%	Základ daně	DPH celkem
							snížená	15,0	0,00	0,00
							základní	21,0	591 114,00	124 134,00
Cena s DPH							715 248,00			
E Přípočty a odpočty										
							Dodá zadavatel			0,00
							Klouzavá doložka			0,00
							Zvýhodnění			0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko	JKSO	
Název objektu	Změny stavby od zahájení - 31.5.2016	EČO	
Objednatel		Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	MH - STAVBY s.r.o.	27776506	CZ27776506
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	21.06.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby																			
1	HSV	Dodávky	50 681,55	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00																
2		Montáž	141 068,60	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00																
3	PSV	Dodávky	438 211,29	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00																
4		Montáž	207 426,26	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00																
6		Montáž	60 030,00				18	VRN z rozpočtu	0,00																
7	ZRN (ř.)		897 417,70	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D Celkem bez DPH 897 418,00																		
							<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>897 418,00</td> <td>188 458,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">1 085 876,00</td> </tr> </tbody> </table>			DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	897 418,00	188 458,00	Cena s DPH		1 085 876,00	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
snížená	15,0	0,00	0,00																						
základní	21,0	897 418,00	188 458,00																						
Cena s DPH		1 085 876,00																							
							E Přípočty a odpočty																		
							Dodá zadavatel			0,00															
							Klouzavá doložka			0,00															
							Zvýhodnění			0,00															

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:
 Projektovitel: MH - STAVBY s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 21. 6. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	61 910,11	150 357,20	212 267,31	18,106	2,823
1	Zemní práce	2,04	346,62	348,66	0,000	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	214,52	46 393,61	46 608,13	11,782	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	59 556,54	93 919,86	153 476,40	6,303	0,000
61	Úpravy povrchů vnitřní	0,00	16 794,46	16 794,46	1,575	0,000
64	Osazování výplní otvorů	3 010,50	0,00	3 010,50	0,051	0,000
8	Trubní vedení	0,00	2 070,00	2 070,00	0,000	0,000
87	Potrubí z trub plastických a skleněných	0,00	2 070,00	2 070,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 137,01	4 931,30	7 068,31	0,021	0,867
96	Bourání konstrukcí	0,00	376,10	376,10	0,000	1,957
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00	1 076,37	1 076,37	0,000	0,000
99	Přesun hmot	0,00	1 243,34	1 243,34	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	417 759,69	154 885,91	572 645,60	1,737	0,405
711	Izolace proti vodě	1 583,45	14 303,66	15 887,11	0,076	0,000
712	Živičné krytiny	70 835,87	16 914,02	87 749,89	0,540	0,021
713	Izolace tepelné	1 795,04	403,16	2 198,20	0,026	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 920,00	1 255,51	5 175,51	0,008	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00	1 927,40	1 927,40	0,000	0,067
762	Konstrukce tesařské	8 366,70	4 647,32	13 014,02	0,439	0,000
763	Dřevostavby	2 712,50	66 713,08	69 425,58	0,217	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	449,12	449,12	0,000	0,000
765	Krytina	1 767,89	1 605,16	3 373,05	0,031	0,000
766	Konstrukce truhlářské	176 233,47	16 206,59	192 440,06	0,032	0,203
767	Konstrukce zámečnické	150 530,00	0,00	150 530,00	0,000	0,000
784	Malby	14,77	17 455,04	17 469,81	0,369	0,114
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00	13 005,85	13 005,85	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	60 030,00	60 030,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	60 030,00	60 030,00	0,000	0,000

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	St
N00	Nepojmenované práce - ZTI, ÚT	9 223,04	43 251,75	52 474,79	0,026	
	Přeložka kanalizace z chemické učebny					
100		0,00	5 340,60	5 340,60	0,000	0,00
101	Vybourání drážky na rozvody ÚT	5 670,56	15 537,30	21 207,86	0,003	2,464
102	Úprava - přemístění ÚT	1 433,86	6 127,49	7 561,35	0,022	0,457
103	Doplnění 1 ks umyvadla	2 118,62	16 246,36	18 364,98	0,001	0,880
	Celkem	488 892,84	408 524,86	897 417,70	19,868	7,037

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Datum: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 212 267,31

1 Zemní práce 348,66

1	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - sondy	m3	1,600	110,00	176,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

sonda pro kanalizaci Atrium 1.17

0,5 0,500

sonda pro kanalizaci šatna 1.11

1,0*1,0*1,1 1,100

Součet 1,600

2	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 - sondy	m3	1,600	24,84	39,74
---	-----	-----------	--	----	-------	-------	-------

3	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním - sondy	m3	1,600	70,65	113,04
---	-----	-----------	---	----	-------	-------	--------

sonda pro kanalizaci Atrium 1.17

0,5 0,500

sonda pro kanalizaci šatna 1.11

1,0*1,0*1,1 1,100

Součet 1,600

4	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - sonda pro kanalizaci Atrium 1.17	m2	1,000	13,32	13,32
---	-----	-----------	---	----	-------	-------	-------

5	005	005724100	osivo směs travní parková - sonda pro kanalizaci Atrium 1.17	kg	0,025	81,70	2,04
---	-----	-----------	--	----	-------	-------	------

1 * 0,025 0,025

6	001	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnění - sonda pro kanalizaci Atrium 1.17	m2	1,000	4,52	4,52
---	-----	-----------	---	----	-------	------	------

3 Svislé a kompletní konstrukce 46 608,13

95	R	311237447R00	Zdivo z HELUZ broušených P15, tl. 30 cm, suchá pěna - p.č.95 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	23,201	982,00	22 783,38
----	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

výpočet podle PD a skutečnosti

zdivo

15,02*3,05 45,811

7,8*3,05 23,790

(3,75+1,25+2)*3,05 21,350

2,65*3,05 8,083

2,2*3,05 6,710

6,575*3,05 20,054

16,9*3,05 51,545

0,97*3,05 2,959

1,2*3,05 3,660

2,265*3,05*2 13,817

2,275*3,05 6,939

odečet otvorů

-7*1,75*1 -12,250

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

Objekt: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-4*2,4*2		-19,200		
			-2*2,85*2		-11,400		
			-1,25*2,1		-2,625		
			-1,05*3,05		-3,203		
			Mezisosoučet		156,040		
			odpočet původní výměry p.č. 95				
			-132,839		-132,839		
			Mezisosoučet		-132,839		
			Součet		23,201		
96	R	311237613R VI	Zdivo z HELUZ FAMILY 2in1 brouš.P8, tl. 30 cm plněné polystyrenem - p.č.96 nabídkového rozpočtu objekt 1a pro založení obvodových zdí+atika-náhrada za původní pod zdivo (6,55+2,2+2,65+0,7+8,1+15,0+3,825+3,75+3,2+1,75+1,25+1,75+1,2)*0,25 atika (3,825+3,75+3,2+1,75+1,25+1,75+1,2)*0,25 Součet	m2	17,162	1 026,00	17 608,21
7	014	340238212	Zazdívkva otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm posunutí otvoru pro dveře 7/P v příčce m.č. 1.04/1.13 0,3*2,02 Součet	m2	0,606	590,00	357,54
98	R	342247534R 00	Příčky z cihel HELUZ broušených, pěna, tl. 11,5 cm - p.č.98 nabídkového rozpočtu objekt 1a výpočet podle PD a skutečnosti zdivo stáv. budova levá část v.2,5m 3,45*2,5 1,8*2,5 2,43*2,5 stáv. budova pravá část v.3,2m 3,187*3,2 otvory -2*0,7*1,97 -2*0,8*1,97 Mezisosoučet odpočet původní výměry p.č. 95 -19,378 Součet	m2	4,110	392,00	1 611,12
97	R	342247544R 00	Příčky z cihel HELUZ broušených, pěna, tl. 14 cm - p.č.97 nabídkového rozpočtu objekt 1a výpočet podle PD a skutečnosti zdivo stáv. budova levá část v.2,5m 1,515*2,5 2,86*2,5	m2	10,114	420,00	4 247,88

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Projekt: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2,1*2,5		5,250		
			stáv. budova pravá část v.3,2m				
			4,63*3,2		14,816		
			1,42*3,2		4,544		
			2,25*3,2		7,200		
			přístavba v.3,14m				
			1,86*3,14		5,840		
			1,225*3,14		3,847		
			7,5*3,14		23,550		
			otvory				
			-4*0,9*1,97		-7,092		
			Mezisoučet		68,893		
			odpočet původní výměry p.č. 97				
			-58,779		-58,779		
			Mezisoučet		-58,779		
			Součet		10,114		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

153 476,40

8	011	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	142,348	171,00	24 341,51
			stávající část				
			stropy				
			60,1		60,100		
			1,64*3,145		5,158		
			1,8*2,1		3,780		
			0,784*(2,885*0,62)/2		0,701		
			(3,45*3,637)+(0,845*2,84)		14,947		
			1,485*2,53		3,757		
			1,24*2,86		3,546		
			2,43*0,45		1,094		
			4,31*(2,9+0,55)		14,870		
			(2,1+0,45+0,115+0,93)*2,91		10,461		
			3,475*0,93		3,232		
			4,63*1,65		7,640		
			2,25*(1,2+0,775+0,56)		5,704		
			1,8*0,65		1,170		
			2,25*2,75		6,188		
			Součet		142,348		
9	011	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	142,348	112,00	15 942,98
10	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	226,945	148,00	33 587,86
			stávající část				
			stávající zdivo stěn				
			(1,48+0,85+1,675+0,431+0,34+0,431+1,24)*2,5-(0,56*0,56)		15,804		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

Objekt: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(0,835+3,45+2,44)*2,5-(1,44*2)		13,933		
			(1,8+2,1)*2,5		9,750		
			(1,8+0,35+0,14+2,1+0,45+0,115)*2,5		12,388		
			1,38*2,5		3,450		
			(0,3+1,1+4,065)*3,2		17,488		
			(0,575+0,3+1,1+3,922)*3,2-(0,9*1,97)		17,097		
			(1,355+0,29+0,29)*3,2		6,192		
			(1,4+1,225+0,08+1,55+0,915)*3,2-(3*0,56*0,56)		15,603		
			(0,935+0,34+0,935)*3,2		7,072		
			(2,75*3,2)-(0,9*1,97)		7,027		
			(2,75+0,34)*3,2-(0,9*1,97)		8,115		
			(0,56+0,775+1,2)*3,2-(1,2*1,2)-(0,56*0,56)		6,358		
			(0,425+0,65+0,425)*3,2		4,800		
			(2,75*3,2)-(2,5*1,2)		5,800		
			6,865*3,2		21,968		
			(9,058*3,2)-(2,28*2,01)*2-(2,4*2,01)		14,996		
			4,05*3,2		12,960		
			(5,775+0,955+0,67+0,77)*3,2		26,144		
			Součet		226,945		
11	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	226,945	88,65	20 118,67
12	585	58594708B	lepící a stěrková hmota Baumit DuoContact bal. 25 kg	kg	1 361,670	7,70	10 484,86
			rovnání podkladu - nerovností stěn, sp. 6kg/m2				
			stávající část				
			stávající zdivo stěn				
			226,945*6		1 361,670		
			Součet		1 361,670		
13	011	622211001R	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm, disperzní lepidlo k lepení fas. izol. desek na dřevěný podklad	m2	33,900	507,00	17 187,30
			nový detail D1.1-11				
			(16,6+17,3)*1,0		33,900		
			Součet		33,900		
14	283	283763600	polystyren extrudovaný URSA XPS@ N-III-PZ-I , 1250 x 600 x 20 mm	m2	34,578	96,30	3 329,86
			lambda=0,032 [W / m K]				
			33,9 * 1,02		34,578		
15	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	33,900	256,00	8 678,40
			nový detail D1.1-11				
			(16,6+17,3)*1,0		33,900		
			Součet		33,900		
61			Upravy povrchů vnitřní				16 794,46
112	R	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková na novém zdivu, nových příčkách a nové zazdívký - p.č.112 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	85,686	196,00	16 794,46

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Datum: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			přístavba				
			m 1.03				
			$(8,075+8,075+7,5+7,5)*3,0$				93,450
			$-(2,4*2,0+2,4*2+1,0*1,75+1,0*1,75+0,9*1,97+0,9*1,97)$				-16,646
			m 1.02				
			$(6,625+9,5+7,85+7,5+0,14+1,085+0,14+1,86)*3,0$				104,100
			$-(2,4*2,0+2,4*2+1,0*1,75+1,0*1,75+0,9*1,97+0,9*1,97)$				-16,646
			m 1.01 a 1.16				
			$(1,86+1,2+3,75+3,825+4,0+6,25+2,2+6,95+6,4)*3,0$				109,305
			$-(0,9*1,97+0,9*1,97+2,1*1,84+1,75*1,0+1,75*1,0+1,65*2,15+1,75*1,0+1,84*2,1)$				-20,072
			Mezisoučet				253,491
			stávající část - nové příčky				
			$(2,225*3,2)-(0,9*1,97)$				5,347
			$(4,63+1,422)*3,2*2$				38,733
			$(3,185+0,415)*3,2-(0,7*1,97)$				10,141
			$(3,185+0,415+1)*1,18$				5,428
			$(2,90+0,55+1,0)*2,5-(0,8*1,97)$				9,549
			$0,97*2,5$				2,425
			$(1,26*2,5)-(0,7*1,97)$				1,771
			$0,93*2,5$				2,325
			$(3,48*2,5)-(0,7*1,97)$				7,321
			$3*2,265*0,55$				3,737
			$(3,45*2,5)-(0,8*1,97)$				7,049
			$0,835*2,5$				2,088
			$2,86*2,5$				7,150
			$0,8*2,5$				2,000
			$1,8*0,45$				0,810
			$2,1*0,45$				0,945
			$2,86*0,45$				1,287
			$1,55*0,45$				0,698
			$1,38*0,45$				0,621
			$(0,25+0,254+0,115)*0,45$				0,279
			$2,67*0,47$				1,255
			$3,175*0,45$				1,429
			$1,64*0,45$				0,738
			Mezisoučet				113,126
			odpočet původní výměry p.č. 112				
			-280,931				-280,931
			Mezisoučet				-280,931
			Součet				85,686

64

Osazování výplní otvorů

3 010,50

16 553	553311410	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P - pozice 2	kus	2,000	759,60	1 519,20
--------	-----------	--	-----	-------	--------	----------

změna pozice 2 výpisu prvků

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

Objekt: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2		2,000		
17	553	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P - pozice 3	kus	1,000	778,50	778,50
			změna pozice 3 výpisu prvků				
			1		1,000		
18	553	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P - pozice 3	kus	1,000	712,80	712,80
			změna pozice 3 výpisu prvků				
			1		1,000		
			8 Trubní vedení				2 070,00
			87 Potrubí z trub plastických a skleněných				2 070,00
19	R	870000001R	Kamerové zkoušky kanalizačního potrubí včetně stavu a napojení, přípojka do 30,0m	soub	1,000	2 070,00	2 070,00
			9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 068,31
20	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	161,650	35,55	5 746,66
			1/2 půdorysné plochy				
			P1				
			120,7/2		60,350		
			P2				
			51,9/2		25,950		
			P3				
			(68,3+80,4)/2		74,350		
			2,0/2		1,000		
			Součet		161,650		
21	013	961055111	Bourání základů ze ŽB - sonda pro kanalizaci šatna 1.11	m3	0,182	4 680,00	851,76
			sonda pro kanalizaci šatna 1.11				
			1,1*1,1*0,15		0,182		
			Součet		0,182		
22	013	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 - sonda pro kanalizaci šatna 1.11	m3	0,121	3 042,00	368,08
			sonda pro kanalizaci šatna 1.11				
			1,1*1,1*0,1		0,121		
			Součet		0,121		
23	013	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,606	168,00	101,81
			posunutí otvoru pro dveře 7/P v příčce m.č. 1.04/1.13				
			0,3*2,02		0,606		
			Součet		0,606		
			96 Bourání konstrukcí				376,10
33	R	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC - p.č.33 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m3	1,087	346,00	376,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Datum: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

vybourání stěny m.č.1.04

0,34*0,94*3,4

1,087

Součet

1,087

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

1 076,37

69	R	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km - p.č.69 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	3,093	96,00	296,93
70	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - p.č.70 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	58,767	4,00	235,07
71	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m - p.č.71 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	3,093	40,00	123,72
72	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m - p.č.72 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	12,372	4,00	49,49
73	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti - p.č.73 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	3,093	120,00	371,16

99 Přesun hmot

1 243,34

146	R	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	18,106	68,67	1 243,34
-----	---	--------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

572 645,60

711 Izolace proti vodě

15 887,11

147	R	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP - p.č.147 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	172,600	7,53	1 299,68
-----	---	--------------	---	----	---------	------	----------

p.č. 147 nabídkového rozpočtu

podlaha přístavby - skladba P1 a P2

(60,1+60,6)

120,700

(39,4+12,5)

51,900

Součet

172,600

148	R	711141559RZ2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35 - p.č.148 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	172,600	77,28	13 338,53
-----	---	--------------	---	----	---------	-------	-----------

p.č. 148 nabídkového rozpočtu

podlaha přístavby - skladba P1 a P2, 2 vrstvy

(60,1+60,6)

120,700

(39,4+12,5)

51,900

Součet

172,600

24	711	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	33,900	15,21	515,62
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

nový detail D1.1-11

(16,6+17,3)*1,0

33,900

Součet

33,900

25	585	585851120	adhezní spojovací můstek pro nenásákové bal. 25 kg	kg	6,780	38,80	263,06
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

Spotřeba: 0,9 kg/m2, tl. 0,7 mm

33,9 * 0,2

6,780

149	R	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m - p.č.149 nabídkového rozpočtu objekt 1a	%	154,169	3,05	470,22
-----	---	--------------	---	---	---------	------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
Objekt: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
712			Živičné krytiny				87 749,89
26	712	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním novým náběhový klín na stávající střeše spojovacího krčku očištění stávající střechy (1,9*5,5)/2*2	m2	10,450	12,96	135,43
			Součet		10,450		
150	R	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie - p.č.150 nabídkového rozpočtu objekt 1a novým náběhový klín na stávající střeše spojovacího krčku (1,9*5,5)/2*2	m2	10,450	31,52	329,38
			Součet		10,450		
151	693	693601	Sklovláknitá textilie FILTEK V 300 g/m2 - p.č.151 nabídkového rozpočtu objekt 1a 10,45 * 1,15	m2	12,018	17,60	211,52
					12,018		
27	712	712363411	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do dřeva Tl tl do 100mm vnitřní pole, budova v do 18m - změna původní tl.1,2mm folie na tl. 1,5mm, mechanicky kotvená	m2	227,500	70,74	16 093,35
28	283	283220410R	folie střešní mPVC ke kotvení MONARPLAN šedý 1,5 mm 227,5 * 1,15	m2	261,625	240,00	62 790,00
					261,625		
29	712	712363412	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou Tl tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18m novým náběhový klín na stávající střeše spojovacího krčku (1,9*5,5)/2*2	m2	10,450	93,60	978,12
			Součet		10,450		
30	283	283220410R	folie střešní mPVC ke kotvení MONARPLAN šedý 1,5 mm 10,45 * 1,15	m2	12,018	240,00	2 884,32
					12,018		
31	712	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicími terčí novým náběhový klín na stávající střeše spojovacího krčku (1,9*5,5)/2*2*5	kus	53,000	27,09	1 435,77
			zaokr. na ks				
			0,75		0,750		
			Součet		53,000		
32	712	712963705	Provedení povlakové krytiny zesílením spár fólií rš 500 mm přilepenou se svařovanými spoji novým náběhový klín na stávající střeše spojovacího krčku napojení na stávající izolaci střechy 6,0*2	m	12,000	241,00	2 892,00
			Součet		12,000		
713			Izolace tepelné				2 198,20
33	713	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek novým náběhový klín na stávající střeše spojovacího krčku	m2	10,450	86,49	903,82

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: **Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko**
 Datum: **Změny stavby od zahájení - 31.5.2016**

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(1,9*5,5)/2*2		10,450		
			Součet		10,450		
34	283	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm - náběhový klín lambda=0,037 [W / m K]	m3	0,564	2 295,00	1 294,38
			10,45*(0,0+0,09)/2		0,470		
			Součet		0,470		
721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				5 175,51
35	721	721242116R	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 - chybí ve slepém rozpočtu	kus	5,000	1 018,00	5 090,00
36	721	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	50,900	1,68	85,51
725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				1 927,40
73	R	72529-0030. RAO	Demontáž vany, včetně baterie - chybí ve slepém rozpočtu	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
			p.č. 73 nabídkového rozpočtu Zdravotnicka				
			1		1,000		
37	721	725610810	Demontáž sporáků plynových - chybí ve slepém rozpočtu	soubor	1,000	77,40	77,40
			místnost původní kuchyně, nově m.č.1.11				
			1		1,000		
762			Konstrukce tesařské				13 014,02
38	762	762421022	Obložení podhledu z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	33,900	229,00	7 763,10
			nový detail D1.1-11				
			(16,6+17,3)*1,0		33,900		
			Součet		33,900		
164	R	762810026U00	Základ OSB 22 P+D na trám šroub - p.č. 164 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	13,200	373,00	4 923,60
			štít - krajní sbíjený vazník				
			12,0*1,1		13,200		
			Součet		13,200		
165	R	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m - p.č. 125 nabídkového rozpočtu objekt 1a	%	126,867	2,58	327,32
763			Dřevostavby				69 425,58
39	R	763000001R	Sanitární dělicí příčky - HPL desky s oboustranně laminovaným povrchem tl.13mm, nerez nožičky (aktualizovaná tabulka PSV ze dne 12.5.2016 p.č. 8 a 9), dodávka + montáž	m2	8,689	7 347,00	63 838,08
			8:				
			1,49*2,03		3,025		
			9:				
			2,79*2,03		5,664		
			Součet		8,689		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
Objekt: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
169	R	763131532U00	SDK podhled GKF 15 vč.parozábrany (folie PE) vč.broušení, tmelení - p.č. 169 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	12,500	447,00	5 587,50
			m.č.1.16 - dopočet SDK podhledu				
			12,5		12,500		
			Součet		12,500		
		764	Konstrukce klempířské				449,12
173	R	764908302RVI	Oplechování parapetů, rš 250 mm - dle popisu na v.č.D1.1-9	m	1,400	316,00	442,40
			p.č.173 nabídkového rozpočtu 1a				
			dopočet délky parapetu, délka 2,4m				
			K3:2,05*4				
			(2,4-2,05)*4		1,400		
			Součet		1,400		
182	R	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m - p.č.182 nabídkového rozpočtu objekt 1a	%	4,424	1,52	6,72
		765	Krytina				3 373,05
40	765	765123122R	Úprava podhledu detailu střechy u atiky s ochrannou mřížkou univerzální	m	33,900	99,50	3 373,05
			nový detail D1.1-11				
			(16,6+17,3)		33,900		
			Součet		33,900		
		766	Konstrukce truhlářské				192 440,06
41		10/1	Okno plastové 1200/1200 OS, 6-tikomorové,2kř.,bílé, Ucelého okna=1,2 - změna výpisu prvků	kus	1,000	7 710,00	7 710,00
42		10/2	Okno plastové 1200/1200 S, 6-tikomorové,1kř.,bílé + pákový mechanismus, Ucelého okna=1,2 - změna výpisu prvků	kus	1,000	8 690,00	8 690,00
43		11	Okno plastové 1750/1000 S, 6-tikomorové,1kř s dělicím sloupkem,bílé+pákový mechanismus, Ucelého okna=1,2 - změna výpisu prvků	kus	7,000	9 895,00	69 265,00
44		12	Okno plastové 2400/2000 O+S, 6-tikomorové,4kř.,bílé se sloupkem a příčlím, Ucelého okna=1,2 - změna výpisu prvků	kus	4,000	10 234,40	40 937,60
45		13	Plastová sestava 2280/2890 okna fix, 6-tikomorové se sloupkem a příčlím+dveře, samozavírač s aretací, klika-klika, zámek vložkový, Ucelého otvoru=1,2 - změna výpisu prvků	kus	1,000	24 230,00	24 230,00
198	R	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn vč. dřev.latí - p.č. 198 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m	131,370	72,00	9 458,64
			štít - krajní sbíjený vazník				
			vzdálenost svislých latí po 0,6m; 12,0m				
			21*1,1		23,100		
			Mezisoučet		23,100		
			nový detail D1.1-11				
			vodorovné latě 60/40mm				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Datum: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(16,6+17,3)*2		67,800		
			vzdálenost svislých latí po 0,6m; (16,6+17,3=33,9m)				
			57*0,71		40,470		
			Mezisoučet		108,270		
			Součet		131,370		
46	766	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska - chybí ve slepém rozpočtu	m	113,820	135,00	15 365,70
			(1,2+1,23)*2*2		9,720		
			(1,75+1,03)*2*7		38,920		
			(2,4+2,03)*2*4		35,440		
			(2,28+2,89)*2*1		10,340		
			(2,0+2,85)*2*2		19,400		
			Součet		113,820		
47	766	766664921	Montáž stavěče dveří - pro pozici 7 podle změny výpisu prvků	kus	5,000	93,60	468,00
48		549000001R	Zarážka dveří - pro pozici 7 podle změny výpisu prvků	kus	5,000	190,00	950,00
49	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 - chybí ve slepém rozpočtu	kus	1,000	18,81	18,81
			dveře spížíň skříně, místnost původní kuchyně, nově				
			1		1,000		
50	766	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m - chybí ve slepém rozpočtu	kus	1,000	238,00	238,00
			místnost původní kuchyně, nově m.č.1.11				
			dl.2,0m				
			1		1,000		
51		6L	Dveře vnitřní PP EW EI 30 DP3-C2, CPL laminát bílý 900/1970, samozavírač, padací prah , dle změny popisu tabulka PSV - pozice 6L	kus	1,000	7 156,00	7 156,00
			změna provedení pozice 6L výpisu prvků				
			1		1,000		
52		6P	Dveře vnitřní PP EW EI 15 DP3-C2, CPL laminát bílý 900/1970, samozavírač, padací prah, odblokovací zámek , dle změny popisu tabulka PSV - pozice 6P	kus	1,000	7 940,00	7 940,00
			změna provedení pozice 6P výpisu prvků				
			1		1,000		
199	R	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m - p.č.199 nabídkového rozpočtu objekt 1a	%	16,632	0,74	12,31
			1663,2 * 0,01		16,632		
767			Konstrukce zámečnické				150 530,00
53		14-a	Dodávka Al dveře vchodové s pevným nadsvětlíkem 2000/2850, 2kř otevíravé dovnitř, zámek panikový+vložka, samozavírač GEZE s aretací, koule-klika+2xvod.madlo, Ucelého otvoru=1,2 W/(m2.K) - změna výpisu prvků	kus	1,000	87 650,00	87 650,00
54		14-b	Dodávka Al dveře vchodové s pevným nadsvětlíkem 2000/2850, 2kř otevíravé dovnitř, zámek 3.bod+vložka, samozavírač GEZE s aretací, koule-klika+2xvod.madlo, Ucelého otvoru=1,2 W/(m2.K) - změna výpisu prvků	kus	1,000	62 880,00	62 880,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

Objekt: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
784			Malby				17 469,81
55	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	369,293	23,20	8 567,60
			stávající část				
			stávající zdivo stěn				
			(1,48+0,85+1,675+0,431+0,34+0,431+1,24)*2,5-(0,56*0,56)		15,804		
			(0,835+3,45+2,44)*2,5-(1,44*2)		13,933		
			(1,8+2,1)*2,5		9,750		
			(1,8+0,35+0,14+2,1+0,45+0,115)*2,5		12,388		
			1,38*2,5		3,450		
			(0,3+1,1+4,065)*3,2		17,488		
			(0,575+0,3+1,1+3,922)*3,2-(0,9*1,97)		17,097		
			(1,355+0,29+0,29)*3,2		6,192		
			(1,4+1,225+0,08+1,55+0,915)*3,2-(3*0,56*0,56)		15,603		
			(0,935+0,34+0,935)*3,2		7,072		
			(2,75*3,2)-(0,9*1,97)		7,027		
			(2,75+0,34)*3,2-(0,9*1,97)		8,115		
			(0,56+0,775+1,2)*3,2-(1,2*1,2)-(0,56*0,56)		6,358		
			(0,425+0,65+0,425)*3,2		4,800		
			(2,75*3,2)-(2,5*1,2)		5,800		
			6,865*3,2		21,968		
			(9,058*3,2)-(2,28*2,01)*2-(2,4*2,01)		14,996		
			4,05*3,2		12,960		
			(5,775+0,955+0,67+0,77)*3,2		26,144		
			Mezisoučet		226,945		
			stropy				
			60,1		60,100		
			1,64*3,145		5,158		
			1,8*2,1		3,780		
			0,784*(2,885*0,62)/2		0,701		
			(3,45*3,637)+(0,845*2,84)		14,947		
			1,485*2,53		3,757		
			1,24*2,86		3,546		
			2,43*0,45		1,094		
			4,31*(2,9+0,55)		14,870		
			(2,1+0,45+0,115+0,93)*2,91		10,461		
			3,475*0,93		3,232		
			4,63*1,65		7,640		
			2,25*(1,2+0,775+0,56)		5,704		
			1,8*0,65		1,170		
			2,25*2,75		6,188		
			Mezisoučet		142,348		
			Součet		369,293		
221	R	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 3 x vč.penetrace - p.č.221 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	434,254	20,50	8 902,21

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Datum: 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			přístavba				
			253,491		253,491		
			stávající část - nové příčky				
			113,126		113,126		
			stávající část				
			stávající zdivo stěn				
			226,945		226,945		
			stropy				
			142,348		142,348		
			SDK				
			225,0		225,000		
			Mezisoučet				960,910
			odpočet původní výměry p.č. 221				
			-526,656		-526,656		
			Mezisoučet				-526,656
			Součet				434,254

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 13 005,85

56	786	786626111R	Dodávka a montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken - chybí ve slepém rozpočtu	m2	39,333	330,00	12 979,89
			p.č.11				
			1,75*1,0*4		7,000		
			p.č.12				
			2,4*2,0*4		19,200		
			2,28*2,01*2		9,166		
			p.č.13				
			1,0*2,245		2,245		
			0,64*1,345*2		1,722		
			Součet		39,333		

57	786	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%	129,799	0,20	25,96
----	-----	-----------	--	---	---------	------	-------

M Práce a dodávky M 60 030,00

21-M Elektromontáže 60 030,00

58	R	M21	Zásuvková a slaboproudá elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soub	1,000	60 030,00	60 030,00
----	---	-----	--	------	-------	-----------	-----------

N00 Nepojmenované práce - ZTI, ÚT 52 474,79

100 Přeložka kanalizace z chemické učebny 5 340,60

59	R	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,500	8,60	30,10
60	R	721176103RT1	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm (jen práce, bez materiálu)	m	3,500	185,00	647,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
Objekt: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
61	R	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	9,000	241,00	2 169,00
62	R	R3	Napojení na st. kanalizaci	soubor	1,000	482,00	482,00
63	R	R4	Vysazení odbočky DN100/75	soubor	1,000	244,00	244,00
64	R	R5	Napojení odbočky ze stolů DN 50	soubor	4,000	234,00	936,00
65	R	R6	Rozebrání OSB průchodu	hod	1,500	208,00	312,00
66	R	R7	Složení OSB průchodu	hod	2,500	208,00	520,00

101 Vybourání drážky na rozvody ÚT

21 207,86

67	R	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	112,000	152,00	17 024,00
68	R	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	1,120	2 970,00	3 326,40
69	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km - p.č.69 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	2,464	96,00	236,54
70	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - p.č.70 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	46,816	4,00	187,26
					2,464 * 19	46,816	
71	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m - p.č.71 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	2,464	40,00	98,56
72	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m - p.č.72 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	9,856	4,00	39,42
					2,464 * 4	9,856	
73	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí - p.č.73 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	2,464	120,00	295,68

102 Úprava - přemístění ÚT

7 561,35

69	R	230080462R00	Řez potrubí ruční pilkou 28 x 2,6	kus	4,000	55,24	220,96
70	R	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	8,000	47,99	383,92
71	R	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	4,000	301,00	1 204,00
72	R	722181222RT9	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	10,000	59,26	592,60
73	R	733121152R00	Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 28x2,6	m	8,000	217,00	1 736,00
74	R	733170801R00	Demontáž potrubí z plastových trubek D 25 mm	m	4,800	14,70	70,56
19	R	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí - p.č.19 nabídkového rozpočtu ÚT	m	1,000	10,00	10,00
75	R	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	1,000	16,31	16,31
76	R	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	1,000	337,00	337,00
77	R	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,200	2 970,00	594,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Datum: 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
78	R	R10	Uzátkování potrubí v podlaze	soubor	4,000	124,00	496,00
79	R	R11	Pomocný materiál (konzole a pod.)	soubor	1,000	208,00	208,00
80	R	R9	Připojení na stávající topení	soubor	4,000	423,00	1 692,00

103 Doplnění 1 ks umyvadla

18 364,98

20	R	721153205R00	Potrubí PE připojovací, D 50 x 3,0 - p.č.20 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	m	8,000	209,00	1 672,00
32	R	722172311R00	Potrubí z PPR PN16, D 20/2,8 mm - p.č.32 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	m	12,000	198,00	2 376,00
37	R	722181215R T6	izolace návléková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 20 mm - p.č.37 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	m	12,000	87,00	1 044,00
81	R	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,000	148,82	297,64
82	R	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	kus	1,000	202,00	202,00
38	R	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 - p.č.38 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	m	12,000	29,00	348,00
42	R	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 - p.č.42 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	m	12,000	27,00	324,00
61	R	725017122R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé - p.č.61 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	soubor	1,000	850,00	850,00
65	R	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva - p.č.65 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	soubor	1,000	700,00	700,00
83	R	725814102R00	Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10	soubor	1,000	178,50	178,50
66	R	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2 - p.č.66 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	soubor	2,000	85,00	170,00
67	R	725829301R T2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie - p.č.67 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
68	R	725860213R00	Sifon umyvadlový, DN 40 - p.č.68 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	kus	1,000	240,00	240,00
69	R	725860261R00	Výpusť umyvadlová , stále otevřená - p.č.69 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	kus	1,000	310,00	310,00
84	R	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	9,000	15,40	138,60
85	R	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	40,000	152,00	6 080,00
86	R	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,400	2 970,00	1 188,00
69	R	979081111R00	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku do 1 km - p.č.69 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	0,880	96,00	84,48
70	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - p.č.70 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	16,720	4,00	66,88
			0,88 * 19		16,720		
71	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m - p.č.71 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	0,880	40,00	35,20
72	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m - p.č.72 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	3,520	4,00	14,08

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

Objekt: Změny stavby od zahájení - 31.5.2016

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 6. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
					0,88 * 4		3,520
73	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti - p.č.73 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	0,880	120,00	105,60
87	R	R13	Napojení na stávající kanalizaci DN 200	soubor	1,000	248,00	248,00
88	R	R14	Vysazení odbočky DN 200/50	soubor	1,000	242,00	242,00

Celkem

897 417,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko	JKSO	
Název objektu	Odpočty	EČO	
Objednatel		Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	MH - STAVBY s.r.o.	27776506	CZ27776506
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	30.05.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-20 172,85	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-18 874,42	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-294 131,70	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-60 032,82	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	-893,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	-200,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		-394 304,79	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -394 305,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-394 305,00	-82 804,00

Cena s DPH -477 109,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Odpočty

Objednatel:
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 30. 5. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	Zemní práce	0,00	-6 135,64	-6 135,64	0,000	0,000
2	Základy,zvláštní zakládání	-13 130,77	-1 176,40	-14 307,17	-12,839	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	-3 409,08	-1 005,77	-4 414,85	-0,187	0,000
64	Výplně otvorů	-3 633,00	0,00	-3 633,00	0,000	0,000
96	Bourání konstrukcí	0,00	-7 385,02	-7 385,02	0,000	-6,218
99	Přesun hmot	0,00	-12,84	-12,84	0,000	0,000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00	-3 158,75	-3 158,75	0,000	0,000
712	Živičné krytiny	0,00	-30 940,00	-30 940,00	0,000	0,000
713	Izolace tepelné	-44 869,50	-902,54	-45 772,04	0,000	0,000
763	Dřevostavby	0,00	-27 293,28	-27 293,28	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	-133 537,00	-897,00	-134 434,00	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	-115 725,20	0,00	-115 725,20	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	-893,00	-200,00	-1 093,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	-893,00	-200,00	-1 093,00	0,000	0,000
	Celkem	-315 197,55	-79 107,24	-394 304,79	-13,026	-6,218

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Objekt: Odpočty

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce -6 135,64

1	001	12310-0010. RAB	Vykopáv zářezu pro podzemní vedení v hornině 1-4 naložení, odvoz 5 km, uložení na skládku - p.č. 1 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky <i>proi vsak. rýhy a dušené kanal. potrubí</i> odpočet za neprovádění -20,0 Součet	m3	-20,000	79,10	-1 582,00
9	R	132201101R 00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-8,190	433,00	-3 546,27
10	R	132201109R 00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	-8,190	123,00	-1 007,37

2 Základy, zvláštní zakládání -14 307,17

74	R	274313611R 00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	-3,935	2 457,00	-9 668,30
75	R	274321311R 00	Železobeton základových pasů C 16/20 (B 20) vč.napojení do vyvrtaných otvorů	m3	-1,755	2 474,00	-4 341,87
83	R	999005	Montáž a dodávka chrániček	soubor	-0,660	450,00	-297,00

3 Svislé a kompletní konstrukce -4 414,85

88	R	317941121R 00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 dodatečně "L 100/100/8 - dle bodu e)..12,2kg/m:"2,77*2*12,2*0,001 - dle bodu e*):1,95*2*12,2*0,001 "L 60/60/6 - dle bodu h)....6,91 kg/m:"1,4*6,91*0,001 dle bodu h*):1,4*6,91*0,001 L 100/100/8 -dle bodu ch):1,6*12,2*0,001 Pozn.CH L40/40/4:1,3*2*2,45*9*0,001 Součet odpočet za neprovádění p.č.88 nabídkového rozpočtu -0,07 -0,01 Součet	t	-0,080	6 230,00	-498,40
89	553	553002	Dodávka ocel.úhelník 100/100/8 odpočet za neprovádění p.č.89 nabídkového rozpočtu -67,6*1,1 Součet	kg	-74,360	19,60	-1 457,46
90	553	553004	Dodávka ocel.úhelník 60/60/6 odpočet za neprovádění p.č.90 nabídkového rozpočtu -9,7*1,1 Součet	kg	-10,670	19,60	-209,13

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

Objekt: Odpočty

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
84	R	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 dodatečné	t	-0,090	5 660,00	-509,40
			"dle bodu e) IPE 140...12,9kg/mb:" 2,77*12,9*0,001		0,036		
			"dle bodu g) IPE 140...12,9kg/mb:" 2,1*2*12,9*0,001		0,054		
			Součet		0,090		
			odpočet za neprovádění				
			p.č.84 nabídkového rozpočtu				
			-0,04		-0,040		
			-0,05		-0,050		
			Součet		-0,090		
86	553	553003	Dodávka IPE 140	kg	-98,890	17,60	-1 740,46
			odpočet za neprovádění				
			p.č.86 nabídkového rozpočtu				
			-35,7*1,1		-39,270		
			-54,2*1,1		-59,620		
			Součet		-98,890		
64			Výplně otvorů				-3 633,00
132	553	553302	Dodávka ocel.zárubně ZH160/1970/700	kus	-2,000	748,00	-1 496,00
			odpočet, změna rozměrů pozice 2				
			-2		-2,000		
133	553	553303	Dodávka ocel.zárubně ZH160/1970/800	kus	-2,000	629,00	-1 258,00
			odpočet, změna rozměrů pozice 3				
			-2		-2,000		
135	553	553305	Dodávka ocel.zárubně PP ZH160/1970/800 montáž u PP dveří	kus	-1,000	879,00	-879,00
			odpočet za neprovádění - stávající dveře pozice 5 se				
			-1		-1,000		
96			Bourání konstrukcí				-7 385,02
42	R	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	-4,757	45,88	-218,25
			odpočet za neprovádění bourání 1 ks příčky v m.č.1.14				
			p.č.42 nabídkového rozpočtu				
			"dle bodu k):-"(0,155+0,1+1,165)*3,35		-4,757		
			Součet		-4,757		
18	R	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	-1,000	7,38	-7,38
24	R	968070001V L	Demontáž prahů	kus	-1,000	7,56	-7,56
22	R	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-1,576	133,00	-209,61
			-0,8*1,97*1		-1,576		
			Součet		-1,576		
62	R	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 60 mm	m	-40,000	63,78	-2 551,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Objekt: Odpočty

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
35	R	978013191R 00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-119,030	36,89	-4 391,02

99 Přesun hmot -12,84

146	R	998011001R 00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,187	68,67	-12,84
-----	---	------------------	---	---	--------	-------	--------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 158,75

68	R	979011111R 00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-6,218	160,00	-994,88
69	R	979081111R 00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-6,218	96,00	-596,93
70	R	979081121R 00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-118,142	4,00	-472,57
71	R	979082111R 00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-6,218	40,00	-248,72
72	R	979082121R 00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-24,872	4,00	-99,49
73	R	979990001R 00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-6,218	120,00	-746,16

712 Živičné krytiny -30 940,00

152	R	712363084U VI	D+M fólie Dekplan 76 s PES ,tl.1,2 mm, šedý - vč. veškerých potřebných doplňků	m2	-227,500	136,00	-30 940,00
odpočet p.č.152 nabídkového rozpočtu							
-227,5							-227,500

713 Izolace tepelné -45 772,04

154	R	713121111R VI	Izolace tepelná - pěnové sklo Foamglas Perinsul vč.maltového lože	m2	-19,500	16,64	-324,48
-----	---	------------------	---	----	---------	-------	---------

podél obvodového zdiva:(14,4m2 +ATIKA 5,1m2)

odpočet za neprovádění

p.č.154 nabídkového rozpočtu

-19,5

-19,500

Součet

-19,500

155	631	631001	Dodávka izolace FoamglasPerinsul tl.50mm š=300mm	m3	-0,975	46 020,00	-44 869,50
-----	-----	--------	--	----	--------	-----------	------------

odpočet za neprovádění

p.č.155 nabídkového rozpočtu

-19,5*0,05

-0,975

Součet

-0,975

162	R	998713201R 00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-649,501	0,89	-578,06
-649,501							-649,501

763 Dřevostavby -27 293,28

168	R	763000001	Sanitární dělicí příčky - Standard 30 (tabulka PSV 8 a 9), dodávka + montáž	m2	-8,123	3 360,00	-27 293,28
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
Objekt: Odpočty

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
766 Konstrukce truhlářské							-134 434,00
184		10	Okno plastové 1200/1200 OS, 5-tikomorové, 2kř., bílé +2x pákový mechanismus	kus	-2,000	7 710,00	-15 420,00
185		11	Okno plastové 1750/1000 O, 5-tikomorové, 2kř., bílé se sloupkem+pákový mechanismus	kus	-7,000	7 915,00	-55 405,00
186		12	Okno plastové 1750/1000 OS, 5-tikomorové, 4kř., bílé se sloupkem	kus	-4,000	9 255,00	-37 020,00
187		13	Plastová sestava 2280/2890 OS, 5-tikomorové se sloupkem+dveře s madlem	kus	-1,000	15 612,00	-15 612,00
193 R		766660021U00	Mtž dveře -80 1kř požár oc zárubeň odpočet za neprovádění - stávající dveře pozice 5 se	kus	-1,000	897,00	-897,00
			-1				-1,000
194		5	Dveře vnitřní PP EW EI 30 DP3, CPL laminát bílý 800/1970 , dle popisu tabulka PSV odpočet za neprovádění - stávající dveře pozice 5 se	kus	-1,000	3 360,00	-3 360,00
			-1				-1,000
196		6	Dveře vnitřní PP EW EI 30 DP3, CPL laminát bílý 900/1970 , dle popisu tabulka PSV odpočet, změna provedení pozice 6 výpisu prvků	kus	-2,000	3 360,00	-6 720,00
			-2				-2,000
767 Konstrukce zámečnické							-115 725,20
205		14	Dodávka Al dveře vhodové - dle popisu v.č.D1.1-7 str.4	kus	-2,000	57 862,60	-115 725,20
M Práce a dodávky M							-1 093,00
21-M Elektromontáže							-1 093,00
R		2102031001	Nástěnné svítidlo kruhové E - položka nabídkového rozpočtu Silnoproudu stavební úpravy chodby odpočet osvětlení komory (svítidlo E/2) původní číslo	kus	-1,000	200,00	-200,00
			-1				-1,000
	E		Zářivkové kruhové interierové svítidlo, EP, tř. II, T9C/G10Q, 1x32W, 375x115 mm, těleso polykarbonát, difuzor opalizovaný akrylát, IP40, včetně zdroje a recyklačního poplatku	kus	-1,000	893,00	-893,00

Celkem

-394 304,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

JKSO

Název objektu

Změny - Úpravy chodby

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracoval

IČ

DIČ

27776506

CZ27776506

Rozpočet číslo

Dne

30.05.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	26 470,51	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	36 387,53	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	3 835,50	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	19 568,86	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	1 489,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	250,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	88 001,40	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

88 001,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	88 001,00	18 480,00

Cena s DPH

106 481,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 : Změny - Úpravy chodby

Objednatel:
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 30. 5. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO_01:	Stavební objekt 01	29 866,62	42 751,20	72 617,82	11,981	18,943
001:	Zemní práce	239,90	797,73	1 037,63	0,017	0,000
002:	Základy	5 915,19	723,86	6 639,05	5,504	0,000
003:	Svislé konstrukce	7 957,63	3 582,61	11 540,24	2,480	0,000
005:	Komunikace	554,82	110,63	665,45	1,782	0,000
006:	Úpravy povrchu	6 853,13	6 058,20	12 911,33	1,512	0,000
008:	Vedení dálková a přípojná	248,76	35,40	284,16	0,271	0,000
009:	Ostatní konstrukce a práce	2 427,92	18 793,68	21 221,60	0,367	18,783
099:	Přesun hmot HSV	2 273,16	6 285,42	8 558,58	0,000	0,000
711:	Izolace proti vodě a vlhkosti	657,12	579,81	1 236,93	0,002	0,000
713:	Izolace tepelné	455,67	85,75	541,42	0,000	0,000
763:	Konstrukce montované	0,00	441,06	441,06	0,000	0,131
764:	Konstrukce klempířské	228,85	136,86	365,71	0,003	0,000
766:	Konstrukce truhlářské	53,96	839,75	893,71	0,000	0,026
767:	Konstrukce zámečnické	0,00	2 442,96	2 442,96	0,000	0,000
771:	Podlahy z dlaždic	1 869,61	1 477,02	3 346,63	0,022	0,000
784:	Malby	130,90	360,46	491,36	0,020	0,003
N00	Nepojmenované práce - ZTI, ÚT	439,39	13 205,19	13 644,58	0,007	0,004
1	D+M hydrantu	0,00	10 172,00	10 172,00	0,000	0,000
103	Posun umyvadla o 0,6m	2,95	422,09	425,04	0,000	0,000
102	Posun otopného tělesa o 2,0m	436,44	2 611,10	3 047,54	0,007	0,004
M	Práce a dodávky M	1 489,00	250,00	1 739,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	1 489,00	250,00	1 739,00	0,000	0,000
	Celkem	31 795,01	56 206,39	88 001,40	11,988	18,947

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Objekt: Změny - Úpravy chodby

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO_01: Stavební objekt 01

72 617,82

001: Zemní práce

1 037,63

1	R	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ 0,4*1,5*0,85	m ³	0,510	207,00	105,57
			Součet		0,510		

2	R	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m ³	0,510	33,04	16,85
---	---	-----------	---	----------------	-------	-------	-------

3	R	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,000	212,00	424,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

5	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - p.č. 5 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m ³	0,510	205,00	104,55
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

6	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - p.č. 6 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m ³	2,040	16,10	32,84
			0,51*4		2,040		
			Součet		2,040		

6	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	0,510	138,00	70,38
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	-------

17	R	979990182R VI	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - p.č.17 nabídkového rozpočtu objektu 1a	t	0,816	90,00	73,44
			0,51*1,6		0,816		
			Součet		0,816		

8	R	1810061VI	Urovnání terénu a výsev travního semene dle bodu A12 3,5*2,4	m ²	8,400	25,00	210,00
			Součet		8,400		

002: Základy

6 639,05

74	R	274313611R 00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B20) - p.č.74 nabídkového rozpočtu objektu 1a bod A2 1,5*0,4*0,7	m ³	0,420	2 460,00	1 033,20
			Součet		0,420		

10	R	274362132	Výztuž základových pasů sítě bod A2 - Kari síť 5/100x5/100...3,08kg/m ² 1,3*1,5*3,08*0,001*1,11	t	0,007	27 322,00	191,25
			Součet		0,007		

11	R	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárcic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 bod A2 1,5*0,25	m ²	0,375	1 293,00	484,88
			Součet		0,375		

12	R	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20 bod A3	m ³	0,550	2 412,00	1 326,60
----	---	-----------	---	----------------	-------	----------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
Objekt: Změny - Úpravy chodby

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			5,5*0,1				
			Součet		0,550		
					0,550		
82	R	273361921R T3	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - p.č. 82 nabídkového rozpočtu objektu 1a	t	0,019	17 000,00	323,00
			bod A3				
			5,5*3,08*0,001*1,11		0,019		
			Součet		0,019		
14	R	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	1,260	2 212,00	2 787,12
			dle bodu A12				
			3,5*2,4*0,15		1,260		
			Součet		1,260		
82	R	273361921R T3	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - p.č. 82 nabídkového rozpočtu objektu 1a	t	0,029	17 000,00	493,00
			dle bodu A12				
			3,5*2,4*3,08*0,001*1,11		0,029		
			Součet		0,029		
					0,029		
			003: Svislé konstrukce				11 540,24
16	R	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,104	29 825,00	3 101,80
			IPE 160..... 15,8 kg/mb				
			3,3*2*15,8*0,001		0,104		
			Součet		0,104		
					0,104		
92	R	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC - p.č. 92 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m3	0,660	4 650,00	3 069,00
			3,3*0,2*0,5*2		0,660		
			Součet		0,660		
					0,660		
18	R	317941123V P	Posunutí ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,031	6 464,00	200,38
			IPE 140..... 12,9 kg				
			1,725*12,9*0,001		0,022		
			L 60/60/6..... 6,91 kg/mb				
			1,3*6,91*0,001		0,009		
			Součet		0,031		
					0,031		
19	R	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,032	29 579,00	946,53
			úhelník 60/60/6..... 6,91 kg/mb - dle bodu 12				
			0,92*2*6,91*0,001		0,013		
			dle bodu A5				
			1,4*2*6,91*0,001		0,019		
			Součet		0,032		
					0,032		
95	R	311238318	Zdivo nosné vnitřní HELUZ tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC - p.č. 95 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m2	4,125	982,00	4 050,75
			bod A5				
			1,5*2,75		4,125		
			Součet		4,125		
					4,125		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Objekt: Změny - Úpravy chodby

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	R	340238231	Zazdívká otvorů pl do 1 m ² v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 50 mm	m ²	0,436	394,00	171,78
			dle bodu A6				
			0,66*0,66		0,436		
			Součet		0,436		
005: Komunikace							665,45
22	R	564451121	Podklad nebo podsyp ze strusky tl 150 mm - dle bodu A12	m ²	8,400	79,22	665,45
			dle bodu A12				
			3,5*2,4		8,400		
			Součet		8,400		
006: Úpravy povrchu							12 911,33
23	R	635221112	Násyp pod podlahy ze škváry tříděné	m ³	0,275	860,00	236,50
			bod A3				
			5,5*0,05		0,275		
			Součet		0,275		
24	R	611311120V1	Vápenná omítka jádrová tl.15mm stěn a stropů - dle bodu A7	m ²	10,000	132,00	1 320,00
25	R	611311141	Vápenná omítka štuková stropů a stěn tl.5mm - dle bodu A7	m ²	22,000	90,00	1 980,00
26	R	648922421	Osazování parapetních desek celoplošně lepené, vč.dodávky parapetu - bod A8	m	1,150	306,00	351,90
27	R	632451101	Cementový samonivelační potěr tloušťky do 5 mm - bod A9	m ²	4,964	207,00	1 027,55
			dle bodu A9				
			4,964		4,964		
			Součet		4,964		
28	R	632441225	Potěr anhydritový samonivelační tl 33+27mm - dle bodu A9	m ²	4,964	331,00	1 643,08
29	R	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m ²	3,200	486,00	1 555,20
			bod A11				
			3,2		3,200		
			Součet		3,200		
30	631	63151VI--	Polystyren EPS F 70 tl. 160mm	m ²	3,520	115,20	405,50
			3,2*1,1		3,520		
			Součet		3,520		
31	R	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	5,200	174,00	904,80
			(1,5+1,1)*2		5,200		
			Součet		5,200		
32	R	622531021	Tenkvrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m ²	5,280	256,00	1 351,68
			3,2		3,200		
			(1,1+1,5)*2*0,4		2,080		
			Součet		5,280		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

Objekt: Změny - Úpravy chodby

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
33	631	63155VI--	Polystyren EPS F 70 tl. 30mm (1,5+1,1)*2*0,4*1,1	m2	2,288	21,60	49,42
			Součet		2,288		2,288
34	R	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm sokl 1,5*1,2	m2	1,800	433,00	779,40
			Součet		1,800		1,800
35	631	63175VI--	Polystyren XPS tl. 120mm - soklový 1,8*1,1	m2	1,980	205,20	406,30
			Součet		1,980		1,980
36	R	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,800	500,00	900,00
008: Vedení dálková a přípojná							284,16
37	R	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop obetonování potrubí - bod A1 1,5*0,2*0,4	m3	0,120	2 368,00	284,16
			Součet		0,120		0,120
009: Ostatní konstrukce a práce							21 221,60
38	R	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m podepření stávajícího ocelového prvku 2,5 podepření stropu-bod 5 bouracích prací 2,8*6	m	19,300	277,00	5 346,10
			Součet		19,300		19,300
32	R	974031165R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 15 x 20 cm - p.č. 32 nabídkového rozpočtu objektu 1a 3,3*2	m	6,600	103,00	679,80
			Součet		6,600		6,600
22	R	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 - p.č. 22 nabídkového rozpočtu objektu 1a 0,8*2	m2	1,600	133,00	212,80
			Součet		1,600		1,600
33	R	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC - p.č. 33 nabídkového rozpočtu objektu 1a 2,6*1,32*0,35	m3	1,201	346,00	415,55
			Součet		1,201		1,201
42	R	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m překlady - bod 6 0,15*0,15*1,5*4	m3	0,135	2 789,00	376,52
			Součet		0,135		0,135
43	R	962032254	Bourání zdiva z tvárcí porobetonových tl.do 350mm	m3	2,909	610,00	1 774,49

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 Objekt: Změny - Úpravy chodby

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2,6*3,75*0,35		3,413		
			-1,2*1,2*0,35		-0,504		
			Součet		2,909		
44	R	978071411	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl do 1 m2	m2	11,760	160,00	1 881,60
			5,5*2,35		12,925		
			-1,2*1,2		-1,440		
			-0,8*2		-1,600		
			strop				
			1,875		1,875		
			Součet		11,760		
40	R	973031325R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm - p.č. 40 nabídkového rozpočtu objektu 1a	kus	6,000	110,00	660,00
59	R	961055111R00	Bourání základů ze ŽB - obezdění kanalizace - p.č. 59 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m3	1,200	3 120,00	3 744,00
			bod 9 - vybourání obezdění kanalizace				
			1,2		1,200		
			Součet		1,200		
47	R	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,660	996,00	2 649,36
			bod 10 - vybourání podlahy tl.350mm				
			7,6*0,35		2,660		
			Součet		2,660		
48	R	965041421	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,500	1 434,00	717,00
			bod 11				
			2*0,25		0,500		
			Součet		0,500		
49	R	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,500	1 027,00	513,50
50	R	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	2,000	64,06	128,12
			bod 12				
			1*2		2,000		
			Součet		2,000		
35	R	978013191R00	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % - p.č. 35 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m2	0,200	36,90	7,38
			bod 12				
			1*0,1*2		0,200		
			Součet		0,200		
52	R	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	0,139	1 056,00	146,78
			0,66*0,66*0,32		0,139		
			Součet		0,139		
53	R	973042261	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 450 mm - bod 15	kus	2,000	639,00	1 278,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

Objekt: Změny - Úpravy chodby

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
54	R	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m ² - bod A1	m ²	1,500	33,20	49,80
			1*1,5		1,500		
			Součet		1,500		
55	R	928621011	Zálivka asfaltová podél objektu 30x50 mm - bod A4	m	10,000	64,08	640,80
099: Přesun hmot HSV							8 558,58
69	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km - p.č. 69 nabídkového rozpočtu objektu 1a	t	18,943	96,00	1 818,53
70	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - p.č. 70 nabídkového rozpočtu objektu 1a	t	359,917	4,00	1 439,67
			18,943*19		359,917		
			Součet		359,917		
58	R	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	18,943	116,00	2 197,39
73	R	979990001R00	Poplatek za skládku sutí - p.č. 73 nabídkového rozpočtu objektu 1a	t	18,943	120,00	2 273,16
146	R	998018001R00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m - p.č. 146 nabídkového rozpočtu objektu 1a	t	12,079	68,70	829,83
711: Izolace proti vodě a vlhkosti							1 236,93
61	R	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m ²	5,500	14,72	80,96
			dle bodu A4				
			5,5		5,500		
			Součet		5,500		
62	1Ds	1Ds001--	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,011	41,80	0,46
			55*0,0002		0,011		
			Součet		0,011		
63	R	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m ²	5,500	16,14	88,77
64	1Ds	1Ds002--	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,004	41,80	0,17
			5,5*0,00075		0,004		
			Součet		0,004		
65	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m ²	5,500	79,76	438,68
66	2Nn	2Nn628321320--	Pás asfaltový Bitubitagit PE V60S35	m ²	6,325	97,80	618,59
			5,5*1,15		6,325		
			Součet		6,325		
149	R	998711201R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m - p.č. 149 nabídkového rozpočtu objektu 1a	%	3,050	3,05	9,30
713: Izolace tepelné							541,42
156	R	713121111R00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - p.č. 156 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m ²	4,964	16,60	82,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: **Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko**
 Objekt: **Změny - Úpravy chodby**

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
157	283	28328301	Polystyren Greywall100 S tl.60mm - p.č. 157 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m2	5,063	90,00	455,67
			4,964*1,02		5,063		
			Součet		5,063		
162	R	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m - p.č. 162 nabídkového rozpočtu objektu 1a	%	1,770	1,89	3,35
763: Konstrukce montované							441,06
72	R	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kčf z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	7,621	55,17	420,45
			2,92*2,61		7,621		
			Součet		7,621		
172	R	998763201R00	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m - p.č. 172 nabídkového rozpočtu objektu 1a	%	7,990	2,58	20,61
764: Konstrukce klempířské							365,71
173	R	764908302RVI	Oplechování parapetů rš 250 mm - dle bodu A8 - p.č. 173 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m	1,150	316,00	363,40
182	R	998764201R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m - p.č. 182 nabídkového rozpočtu objektu 1a	%	1,520	1,52	2,31
766: Konstrukce truhlářské							893,71
76	R	766622812	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 2m2 k opětovnému použití - opatrné vybourání	m2	1,440	165,00	237,60
			1,2*1,2		1,440		
			Součet		1,440		
77	R	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m -- pro další použití (opatrné vybourání)	kus	1,000	33,88	33,88
78	R	766691922	Vyvěšení nebo zavěšení křídél plastových oken jednoduchých plochy přes 1 do 2 m2	kus	1,000	15,80	15,80
			vyvěšení				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
79	R	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva - stávající okno	m2	1,320	459,00	605,88
			dle bodu A8				
			1,1*1,2		1,320		
			Součet		1,320		
199	R	998766201R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m - p.č. 199 nabídkového rozpočtu objektu 1a	%	0,740	0,74	0,55
767: Konstrukce zámečnické							2 442,96
81	R	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídél dveří do 2 m2	kus	1,000	16,23	16,23
82	R	76799191A	Samostatné svařování posunutých ocelových překladů	kus	2,000	380,00	760,00
83	R	767590VI	Dodávka a osazení poklopu 600/600 - dle bodu A12	kus	1,000	1 665,00	1 665,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
Objekt: Změny - Úpravy chodby

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
206	R	998767201R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m - p.č. 206 nabídkového rozpočtu objektu 1a	%	1,350	1,28	1,73

771: Podlahy z dlaždic

3 346,63

85	R	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	6,500	66,39	431,54
210	R	771575111R	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 - p.č. 210 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m2	4,964	220,00	1 092,08
211	597	597597001	Dodávka keramické dlažby-protiskluzná - p.č. 211 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m2	6,032	228,00	1 375,30
			4,964*1,1		5,460		
			6,5*0,08*1,1		0,572		
			Součet		6,032		
88	R	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	22,000	11,98	263,56
89	R	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,964	8,47	42,05
90	R	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	4,964	28,22	140,08
216	R	998771201R00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m - p.č. 216 nabídkového rozpočtu objektu 1a	%	5,470	0,37	2,02

784: Malby

491,36

51	R	784402801R00	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m - bod 16 - p.č. 5 1 nabídkového rozpočtu objektu 1a	m2	8,500	2,76	23,46
			6,5+2		8,500		
			Součet		8,500		
93	R	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	5,000	3,38	16,90
94	R	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m - dle bodu A10	m2	22,000	5,00	110,00
95	R	784211131	Trojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m (stěny a s - bod A10)	m2	22,000	15,50	341,00

N00 Nepojmenované práce - ZTI, ÚT

13 644,58

1 D+M hydrantu

10 172,00

96	R	722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	1,000	1 042,00	1 042,00
97	R	722254114R M1	Skříň hydrantová s výzbrojí 25 (konopné hadice)	soubor	1,000	8 645,00	8 645,00
98	R	R1	Revize hydrantu	soubor	1,000	485,00	485,00

103 Posun umyvadla o 0,6m

425,04

20	R	721153205R00	Potrubi PE připojovací, D 50 x 3,0 - p.č.20 nabídkového rozpočtu Zdravotnický	m	0,600	209,00	125,40
----	---	--------------	---	---	-------	--------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko
 : Změny - Úpravy chodby

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	R	722172311R00	Potrubí z PPR PN16, D 20/2,8 mm - p.č.32 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	m	0,600	198,00	118,80
37	R	722181215R T6	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 20 mm - p.č.37 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	m	1,200	87,00	104,40
38	R	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 - p.č.38 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	m	1,200	29,00	34,80
42	R	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 - p.č.42 nabídkového rozpočtu Zdravotechniky	m	1,200	27,00	32,40
113	R	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	0,600	15,40	9,24

102 Posun otopného tělesa o 2,0m

3 047,54

123	R	230080462R00	Řez potrubí ruční pilkou 28 x 2,6	kus	2,000	55,24	110,48
124	R	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	2,000	47,99	95,98
125	R	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	2,000	301,00	602,00
126	R	722181222R T9	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	2,000	59,26	118,52
127	R	733121152R00	Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 28x2,6	m	2,000	217,00	434,00
128	R	733170801R00	Demontáž potrubí z plastových trubek D 25 mm	m	2,000	14,70	29,40
129	R	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí - p.č.19 nabídkového rozpočtu ÚT	m	1,000	10,00	10,00
130	R	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	0,500	16,31	8,16
131	R	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	1,000	337,00	337,00
132	R	R10	Uzátkování potrubí v podlaze	soubor	2,000	124,00	248,00
133	R	R11	Pomocný materiál (konzole a pod.)	soubor	1,000	208,00	208,00
134	R	R9	Připojení na stávající topení	soubor	2,000	423,00	846,00

M Práce a dodávky M

1 739,00

21-M Elektromontáže

1 739,00

R	210201039	Zářivkové svítidlo 2x36W stropní - položka nabídkového rozpočtu silnoproudu	kus	1,000	250,00	250,00
		stavební úpravy chodby přidání 1 ks osvětlovacího tělesa (svítidlo shodné s 1		1,000		
C		Zářivkové svítidlo přisazené, 2xT5/28W/G5, EVGP těleso ocel.plech, čirý prismatický kryt, 1262x265x65 mm, IP40, včetně trubice, předřadníku a recyklačního poplatku	kus	1,000	1 489,00	1 489,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

Objekt: Změny - Úpravy chodby

Objednatel:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

88 001,40